Enduro

Enduro

Longueur du tube de selle

Longueur du tube supérieur a

I'horizontale

Tube de direction

Traverses de chaine

Angle du tube de direction

Angle de siege

Empattement

Reach

Pile

Longueur utile de la fourche

Support de selle-0

S/M

400 mm

589,5 mm

135 mm

465 mm

66'

v

1246 mm

435 mm

672 mm

586 mm

34,9 mm

M/L

420 mm

621,6 mm

145 mm

465 mm

66'

44

1280 mm

465 mm

681 mm

586 mm

34,9 mm

LYXL

480 mm

653,7 mm

155 mm

465 mm

66'

s

1314 mm

495,1 mm

690,2 mm

586 mm

34,9 mm



