

Enduro

Enduro	S/M	M/L	LYXL
Longueur du tube de selle	400 mm	420 mm	480 <i>mm</i>
Longueur du tube supérieur à l'horizontale	589,5 mm	621,6 <i>mm</i>	653,7 mm
Tube de direction	135 mm	145 mm	155 mm
Traverses de chaîne	465 mm	465 mm	465 mm
Angle du tube de direction	66'	66'	66'
Angle de siège	77'	77'	77'
Empattement	1246 mm	1280 mm	1314 mm
Reach	435 mm	465 mm	495,1 mm
Pile	672 mm	681 mm	690,2 mm
Longueur utile de la fourche	586 mm	586 mm	586 mm
Support de selle-0	34,9 mm	34,9 mm	34,9 mm